ПРОТОКОЛ № 2

заседания конкурсной комиссии

по рассмотрению заявок на участие в конкурсе

на право заключения договора поставки гранулированных комбинированных

кормов для крупного рогатого скота для нужд государственного унитарного

предприятия Ненецкого автономного округа «Ненецкая агропромышленная

компания» на 2014 г.

г. Нарьян-Мар 26 июня 2014 г.

1. Предмет конкурса: на право заключения договора поставки

гранулированных комбинированных кормов.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в конкурсе.

Заказчик - государственное унитарное предприятие Ненецкого автономного округа

«Ненецкая агропромышленная компания».

Местонахождение: 166000, Россия, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар,

ул. Рыбников , 1А

Почтовый адрес: 166000, Россия, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар,

ул. Рыбников , 1А.

Состав конкурсной комиссии определен Приказом №77-П ГУП НАО «Ненецкая

агропромышленная компания» от 05 июня.2014 г.

В состав конкурсной комиссии входит 7 (семь) членов:

1. Председатель конкурсной комиссии:

Чебыкин Леонид Николаевич - начальник отдела маркетинга «Ненецкая

агропромышленная компания».

2. Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Маркова Валентина Леонидовна - главный бухгалтер ГУП НАО «Ненецкая

агропромышленная компания».

3. Секретарь конкурсной комиссии:

Езьшгов Михаил Александрович - главный специалист по программированию

ГУП НАО «Ненецкая агропромышленная компания».

4. Член конкурсной комиссии:

Гринёва Анна Андреевна - экономист по финансированию ГУП НАО «Ненецкая

агропромышленная компания»

5. Член конкурсной комиссии:

Козулин Александр Евгеньевич - ведущий консультант отдела экономики и

реализации программ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого

автономного округа.

Заседание проводится в присутствии 5 (пяти) членов комиссии. Кворум имеется.

Комиссия правомочна.

2. Место, дата, время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на

участие в конкурсе.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе осуществлялось по

адресу: 166000, Россия, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Рыбников , 1А:

26 июня 2014 г.

Процедура вскрытия конвертов начата в 10 часов 00 минут по московскому

времени.